
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
http://w3.uniroma1.it/diap/ 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 
 

Il Direttore del Dipartimento di  Architettura e Progetto 
 

 
Vista  la delibera del Senato Accademico della SAPIENZA – Università di Roma sulla 
ripartizione dei fondi alle Facoltà; 
Rilevata  la necessità di svolgere attività di orientamento e tutorato e fornire assistenza 
agli studenti per le procedure riguardanti la carriera; 
Visto  il Bando per il conferimento di incarichi finalizzati all’incentivazione delle attività di 
orientamento e tutorato n. 2T pubblicato in data 2 novembre 2015; 
 

DISPONE 
 
L’approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di incarichi finalizzati 
all’incentivazione delle attività di orientamento e tutorato presso la Facoltà di Architettura della 
SAPIENZA – Università di Roma. 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui 
sopra, è stata dichiarata vincitrice la dott.ssa Elisa Romano  nata a Roma  il 16/11/89. 
Il Presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione all’Albo del Dipartimento di Architettura e Progetto e sul sito web del Dipartimento e 
della Facoltà 
 
Roma 15 dicembre 2015 
 
 

Il Direttore 
Prof. Piero Ostilio Rossi 

 
 
 
 

 
	   
 


